
                                      
 

__________________________________ 

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 

88352-400 - Brusque - SC 

Fone/Fax: (47) 3211-7000 

www.unifebe.edu.br 

 

 

Centro Universitário de Brusque - Unifebe 

Reitoria 
 

PORTARIA UNIFEBE n
o
 74/09 

  
Agenda Outorga de Grau 

em Separado. 

 
A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas 

atribuições legais e com fundamento no inciso VII do artigo 22 do Estatuto, 

considerando o disposto no § 2° do artigo 20 do Regulamento de Outorga de Grau e 

Diplomação, aprovado pela Resolução Consuni nº 40/08, de 17/12/08, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1
o 

Agendar para as 10 horas do dia 28 de abril de 2009 (terça-feira), no Auditório 

do Bloco C, a Outorga de Grau em Separado dos seguintes alunos: 

 

I -  do Curso de Administração: 

a) Ariana Montibeller; 

b) Arnildo Seubert; 
c) Catiana Decker; 
d) Catia Raquel Gomes de Sousa; 
e) Carlos Alberto Wilbert; 

f) Cesar Muller Junior; 
g) Elaine Meurer; 
h) Enio Cesar Vandresen; 
i) Fernanda Kormann; 
j) Josemar Reichert; 
k) Josiane Schweikert; 

l) Valdenir Reddiga; 
m) Victor Mateus Teixeira Darosi; 
n) Vivian Umbelina da Silva Pavesi. 

 

II -  do Curso de Ciências Contábeis: 

a) Jardel Correa; 

b) Natalia Boos; 
c) Rafael Vinicius Diegoli; 
d) Ricardo Kohler; 

e) Robson de Souza. 
 

III -  do Curso de Direito: 

a) Eduardo Salomão Dirschnabel; 



                                      
 

__________________________________ 

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 

88352-400 - Brusque - SC 

Fone/Fax: (47) 3211-7000 

www.unifebe.edu.br 

 

 

Centro Universitário de Brusque - Unifebe 

Reitoria 
 

b) Jeferson Batschauer; 
c) Luiz Fernando Andrade; 
d) Tânia Gianezini Rinaldi; 
e) Tereza Kohler Boos; 

f) Vilson Fidelis. 
 

IV -  do Curso de Educação Física: 

a) Alan Amorim; 

b) André Montibeller; 
c) Felipe Angelo Giacomelli; 
d) Izabel Dias Santana; 
e) Luciano Flor; 
f) Marcelo Loss Picolli; 
g) Odilon Gottardi; 
h) Patricia Minella; 

i) Paulo Ricardo Gayer Pereira da Costa. 
 

V -  do Curso de Filosofia: 

a) João Hipolito Felisbino; 

b) Maxssuél da Rosa Mendonça; 
c) Miguel Iachitzki; 
d) Vinicius Antonio Bolzani. 

 

VI - do Curso de Letras: 

a) Fernanda Antonia de Souza Tachini; 

b) Thaise Floriani. 

 

VII - do Curso de Pedagogia: 

a) Bruna Jaqueline Riffel; 
b) Cibele Olhier; 
c) Denize Gonçalves de Lima; 

d) Elaine Petermann; 
e) Fabiane Noemia Lemos; 
f) Graciela Dirschnabel de Almeida; 
g) Janaina Taís Baraúna; 
h) Loreni Machado de Oliveira Peirão; 
i) Louise Dorow; 
j) Patricia Graziela Rover; 
k) Saionara de Oliveira Martins; 

l) Sandra Aguiar Knihs. 
 

VIII - do Curso de Sistemas de Informação: 

a) Alison Tadeu Brentano; 
b) Odair Rubleski. 



                                      
 

__________________________________ 

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 

88352-400 - Brusque - SC 

Fone/Fax: (47) 3211-7000 

www.unifebe.edu.br 

 

 

Centro Universitário de Brusque - Unifebe 

Reitoria 
 

 

IX - do Curso de Tecnologia em Cerâmica: 

a) Adriana Felisberto Serpa. 

 

X - do Curso de Tecnologia em Processos Industriais - Eletromecânica: 

a) Paulo Cesar Rovaris; 

b) Rodrigo Corrêa Sansão. 

 

XI - do Curso Superior de Tecnologia em Produção Têxtil: 

a) Eduardo Zanca. 

 

 

Art. 2
o
  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Brusque, 14 de abril de 2009. 

 

 

 

 

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli 

                                                                                      Reitora 


